（一般用）

北方町上下水道課施設見学申込書

北方町上下水道課長 様

 施設見学の注意事項を遵守することを誓約し、下記のとおり施設見学を申し

込みます。

申込日     年  月  日

申 込 者

希望する施設
(対象施設に☑)

□ 北方町水源地

□ 北方町ふれあい水センター

希望する日時      年  月  日    ：   ～

見 学 の 目 的

見 学 人 数                名

責任者の氏名

及 び 連 絡 先

連絡先☎

⑴ 施設内の機械や設備には許可なく手を触れないようにしてください。

⑵ 役場又は施設職員の指示に従って見学してください。

⑶ 施設の管理運営上、予定の変更をお願いすることがあります。

（一般用）

北方町上下水道課施設見学申込書

北方町上下水道課長 様

 施設見学の注意事項を遵守することを誓約し、下記のとおり施設見学を申し

込みます。

申込日  〇〇 年〇〇月〇〇日

申 込 者 〇〇 〇〇

希望する施設
(対象施設に☑)

□ 北方町水源地

□ 北方町ふれあい水センター

希望する日時   〇〇 年〇〇月〇〇日  〇〇：〇〇 ～

見 学 の 目 的
地域の防災訓練で水源地施設を見学し、緊急時の給水体験を

行いたい。

見 学 人 数             〇〇 名

責任者の氏名

及 び 連 絡 先

〇〇自治会長

〇〇 〇〇

連絡先☎ 〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇

⑴ 施設内の機械や設備には許可なく手を触れないようにしてください。

⑵ 役場又は施設職員の指示に従って見学してください。

⑶ 施設の管理運営上、予定の変更をお願いすることがあります。

印鑑は不要です